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ÇMIMORE DHE PAJISJET Vlenë drei më: 30. 6. 2026 



ÇMIMORE - C-HR HYBRID 
 

PAKOJA MOTORI VËLLIMI FUQIA NDËRRUESI CO2 
(gr/km) ÇMIMI ÇMIMI me 

Oferte 

C-ENTER 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 105 34,400 €  

C-ULT 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 105 35,900 € 33,900 € 

C-LUB 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 107 37,300 €  

C-LUB 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 2x4 107 39,300 €  

C-LUB 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 4x4 113 41,800 €  

C-OOL 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 107 37,300 € 31,900 € 

C-OOL 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 2x4 107 39,300 €  

C-OOL 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 4x4 113 41,800 €  

C-HIC 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 109 43,500 €  

C-HIC 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 2x4 109 45,500 €  

C-HIC 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 4x4 114 48,000 €  

PREMIERE 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 2x4 109 48,200 €  

PREMIERE 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 4x4 115 50,700 €  

GR-SPORT 1.8 Hybrid 1.798 cm3 103 kW / 
140 KF E-CVT, 2x4 109 41,900 €  

GR-SPORT 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 2x4 110 43,900 €  

GR-SPORT 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 
180 KF E-CVT, 4x4 115 46,400 €  

GR-SPORT 
PREMIERE 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 

180 KF E-CVT, 2x4 111 48,200 €  

GR-SPORT 
PREMIERE 2.0 Hybrid 1.987 cm3 132 kW / 

180 KF E-CVT, 4x4 116 50,700 €  
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 Çmimi 

PLUG-IN HYBRID 
*Vetëm në MOTOR 2.0 me FWD! - O O O O O O O  2,900 € 

WINTER 
PACK 

Ulëset e para me ngrohje 
- - - O ● ● 

● * 
(only 

heated 
seats) 

●  2,300 € Timoni me ngrohje 
Xhami i parë me ngrohje  

Kulmi panoramik me izolim termik - - - O O ● - ●  900 € 

Shtrojë dyshemeje tekstili ● ● ● ● ● ● ● ●  0 € 

Shtresë mbrojtëse për bagazh ● ● ● ● ● ● ● ●  0 € 

Toyota protect: Keramikë mbrojtëse O O O O O O O O  250 € 

Toyota protect: Keramikë mbrojtëse e 
rrotave (fellneve) O O O O O O O O  70 € 

Toyota protect: Shtresë mbrojtëse e 
tekstilit  O O O O O O O O  90 € 

● = Serike  ○ = Opsionale    – = Nuk është opsionale 

PLUG-IN HYBRID SPECIFIKAT  

Fuqia e kombinuar kW / HP 164 kW / 223 HP 

CO2-WLTP e kombinuar (UF Weighted)  47 - 53 gr/km 

Electric range: EAER e kombinua 65 - 68 km 

Electric range: EAER në qytet 97 - 108 km 

Koha e mbushjes 2h 30min 
Fuqia maksimale e karikimit me rrymë 
alternative (AC)  7 kW 

Kapaciteti i baterisë  13.6 kWh 
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 Çmimi 

Solid color ● ● ● ● ● - ● -  400 € 

Metalic clolor O O O O O ● O ●  700 € 

Premium color O O O O O O O O  900 € 

Pearl color - - - - - O - O  1000 € 

2 tone body color - - O O ● ● ● ●  550 € 
● = Serike  ○ = Opsionale    – = Nuk është opsionale 

  



SPECIFIKAT - C-HR HYBRID 

Eksterier 

C-
EN

TE
R 

C-
U

LT
 

C-
LU

B 

C-
O

O
L 

C-
H

IC
 

PR
EM

IE
RE

 

GR
-S

PO
RT

 

GR
-S

PO
RT

 
PR

EM
IE

RE
E 

Prapa dyngjyrëshe+ me elemente të zeza      •  • 

Dritat e frenimit LED • • • • • • • • 
Mbrojtës i pasëm me pjesë dekorative në 
ngjyrë të karrocerisë 

     •   

Mbrojtës i pasëm me pjesë dekorative gri të 
errët  

      • • 

Zgjatim i mbrojtësit të pasëm në “piano 
black” (e zezë me shkëlqim) 

    • • • • 

Drita poshtë pasqyrave të dyerve   • • • • • • • 

Pasqyrat me rregullim elektrik • • • • • • • • 

Pasqyrat me ngrohje • • • • • • • • 

Pasqyrat me palosje automatike  • • • • • • • 

Sinjalizues i kthimi i integruar në pasqyra • • • • • • • • 
Mbrojtëse e dyerve, e zezë me shkëlqim 
(piano black) 

  • • • • • • 

GR SPORT mbrojtëse e dyerve       • • 
Grilë anësore e përparme, e zezë me 
shkëlqim (piano black) 

    • • • • 

Grilë anësore e përparme me model “G-
mesh”  

      • • 

Grilë e poshtme e përparme, e zezë me 
shkëlqim (piano black) 

    • • • • 

Rrethim gri i errët në grilën e poshtme të 
përparme  

      • • 

Tavani i zi   Bi-Tone 
option 

Bi-Tone 
option • • • • 

Tavani me ngjyre te karrocerisë  • • • •     

Kulmi panoramik me izolim termik     Panoramic 
roof (OPT) •  • 

17" rrota alumini të argjenda (5-double-
spoke) 215/60R17 215/60R17       

18" Rrota alumini me faqe të përpunuar, të 
zezë mat (5-double-spoke) 

  225/55R18 225/55R18     

19" rrota alumini të zeza (5-double-spoke)       1.8 HEV 
225/50R19 

 

19" Rrota alumini me faqe të përpunuar, të 
zeza (5-double-spoke) 

    225/50R19    

19" Rrota alumini me faqe të përpunuar, të 
hirit, mat (5-double-spoke) 

     225/50R19   

20” Rrota alumini me faqe të përpunuar, të 
zeza (5-double-spoke) 

      2.0 HEV 
245/40R20 • 

Xhamat e pasëm të errësuar   • • • • • • 

Xhami i parë me ngrohje    Winter pack • •  • 

Paketa me kulmin panoramik     Panoramic 
roof (OPT) •  • 
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Prizë 12V përpara • • • • • • • • 

Klima automatike • 
       

Klima automatike 2-zonale 
 

• • • • • • • 

Pastrues ajri Nanoe-X® 
    

• • • • 

Dalje ajri te këmbët e pasagjerave pas • • • • • • • • 

Kontrollimi i klimës përmes aplikacionit 
(MyToyota)  

• • • • • • • • 

Kuti në konsolës qendrore • • • • • • • • 

Mbajtëse gotash në pjesën para • • • • • • • • 

Ndriçim ambiental në dyert e përparme 
(ambient lighting) 

  
• • 

    

Ndriçim ambiental shumëngjyrësh i 
personalizueshëm në dyert e përparme 

    
• • • • 

Ulëset e para me ngrohje 
   

Winter 
pack 

• • • • 

Ulësja e shoferit me rregullim elektrik të 
lartësisë 

    
• • • • 

Manually height-adjustable front passenger seat 
  

• • • • • • 

Ulësja e shoferit me memorie 
    

• • • • 

Ulëset e para sportive 
    

• • • • 

Ulësja e shoferit me lëvizje elektrike para-
mbrapa  

    
• • • • 

Pasqyra e brendshme digjitale 
    

• • 
 

• 

Pasqyrë e brendshme me errësim 
elektrokromatik 

 
• • • 

  
• 

 

Sistem hyrjeje me ndriçim ambiental 
shumëngjyrësh i personalizueshëm  

    
• • • • 

ISOFIX - Sistemi i �iksimit të rripit të sigurisë per 
fëmije mbrapa  

• • • • • • • • 

Ulëset e pasme me ndarje 60:40 • • • • • • • • 

Timoni me ngrohje 
   

Winter 
pack 

• • 
 

• 

Senzori i kapjes së timonit 
    

• • 
 

• 

Timoni me rregullim teleskopik manual • • • • • • • • 

Timoni me rregullim manual të pjerrësisë • • • • • • • • 

Butona për kontroll të multimedia në timon • • • • • • • • 

Mbulesë suede GR SPORT 
      

• • 
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Ndërprerës on/off për airbag-un e pasagjerit të 
përparmë  • • • • • • • • 

Airbag anësor  • • • • • • • • 

Airbag qendror për shoferin dhe pasagjerin • • • • • • • • 

Airbag para për shoferin dhe pasagjerin • • • • • • • • 

Airbag në pjesën e gjujve • • • • • • • • 

Airbag anësor për shoferin dhe pasagjerin  • • • • • • • • 

Bllokimi elektronik i ndezjës së motorrit • • • • • • • • 

ABS (sistemi i anti bllokimit të frejëve) me EBD 
(Distribuim Elektronik të Frenimit) • • • • • • • • 

EBS (Elekctronic Brake Signal) Tregues i frenimit të 
papritur • • • • • • • • 

Bllokimi i dyerve për siguri të fëmijëve • • • • • • • • 

BSM (Blind Spot Monitor) – Senzori per njohjen e 
veturave në këndin e vdekur • • • • • • • • 

SEA (Safe Exit Assist) - Pajisje për siguri gjatë 
daljes nga automjeti • • • • • • • • 

EDSS (Emergency Driving Stop System) - Sistem i 
ndaljes se automjetit ne menyre automatike ne 
raste se nuk reagon vozitesi si dhe ndezja e 
indikatorit 

• • • • • • • • 

e-Call paisje për thirrje automatike në rast nevoje  • • • • • • • • 

Front Cross Traf�ic Alert (FCTA) - Paisja per njohjen 
e autmojetit gjate vozitjes përpara 

    • •  • 

Ndezja e dritave treguese/sinjalizuese përmes 
aplikacionit (MyToyota) • • • • • • • • 

LTA (Lane Trace Assist) Sistemi per asistim të 
automjetit në korsi  • • • • • • • • 

Parking sensora inteligjent me frenim emergjent 
para 

  • • • • • • 

Linja udhëzuese dinamike në ekranin e kamerës së 
pasme 

    • •  • 

Sistemi ''Teammate Advanced Park'' për parkim 
automatik 

    • •  • 

Parking sensora pas   • • • • • • 

Kamera 360°      • •  • 

Kamera për vozitje prapa  • • • • • • • • 

Kamera e Monitorimit të Shoferit në Sistemin e 
Parandalimit të Përplasjes • • • • • • • • 

Asistencë drejtimi emergjent me mbështetje aktive 
në sistemin parandalues të përplasjes  

    • •  • 

Asistencë drejtimi emergjent (ditën)  • • • •   •  

Parandalimi i përplasjes me makina dhe motorë që 
vijnë përballë (ditën)  • • • • • • • • 

Asistencë për shmangien e përplasjes në kryqëzim  • • • • • • • • 

Rear Cross Traf�ic Alert (RCTA) - Paisja per njohjen 
e autmojetit ne kendin e vdekur si dhe nga ana e 
pasme (parking)  

  • • • • • • 

RSA (Road Sign Assist) Paisja per njohjen e 
shenjave te tra�ikut • • • • • • • • 

Proactive Driving Assist (PDA) – sistem për ndihmë 
proaktive gjatë vozitjes në korsi posaqërisht gjatë 
parashikimit të kthimit 

• • • • • • • • 

LCA (Lane Change Assist) – pajisje proaktive 
ndihmuese gjatë ndërrimit te shiritit  

    • •  • 

Intelligent Adaptive Cruise Control (iACC) - 
Tempomat adaptive inteligjente  • • • • • • • • 

(HAC) Sistemi i kontrollës së ngjitjës tatpjetë  • • • • • • • • 

TPWS (Tyre Pressure Warning System) - Senzorat 
për presionin e gomave  • • • • • • • • 

Vehicle Stability Control (VSC) - Kontroll 
stanbiliteti i automjetit me asistencë drejtimi • • • • • • • • 
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Digital Audio Broadcast (DAB) • • • • • • • • 

Bagazh me hapje elektrike      • • • • 

Hapje normale e bagazhit  • • • •     

Freni i dorës elektrik • • • • • • • • 

Mbushës i telefonit pa kabëll (Wireless Charger)    • • • • • 

Kyçje e dyerve me telekomandë  • • • • • • • • 

Sistem hyrjeje dhe ndezjeje inteligjente   • • • • • • • 

Kyçje dyerve përmes aplikacionit (MyToyota) • • • • • • • • 

Sistemi Stop & Start  • • • • • • • • 
Adaptive High Beam System (AHS) - pajisja për 
ndërrimin automatik nga dritat e gjata në të shkurta  

    • •  • 

AHB (Automatic High Beam) - Dritat e gjata automatike  • • • • • • • • 

Drita anësore në kthesa      • •  • 

Dritat ditore LED • • • • • • • • 

Dusk sensor – Senzorë për leshimin e dritave gjatë natës • • • • • • • • 

Dritat e mjegullës LED  • • • • • • • 

Rregullim automatik i dritave kryesore      • •  • 

Drita kryesore LED     • • • • 

Drita kryesore LED me re�lektor  • • • •     

Fikje automatike e dritave kryesore  • • • • • • • • 
Tabela e pjesërishme komanduese virtuale në xhamin e 
parë  

    • • • • 

12.3" ekran për shfaqjen e informacioneve  • • • • • • • 

7" ekran për shfaqjen e informacioneve •        

Çelës inteligjent digjital      • • • • 

Rregullim manual i dritave kryesore • • • •   •  

Bluetooth®  • • • • • • • • 

Kamera shpejtësie fikse     • • • • • 
MyT Connected Services – Opsione te ndryshme përmes 
aplikacionit MyToyota • • • • • • • • 

Navigim me shërbime cloud  • • •      

Sistem Navigimi    • • • • • 

JBL zërimi premium       •  • 

12.3" ekrani Multi-medial     • • • • • 

8" ekrani Multi-medial  • • •      

Integrimi i telefonit inteligjent  • • • • • • • • 

Prizë USB Type-C përpara  • • • • • • • • 

Senzori i shiut   • • • • • • • 
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